MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Nazaré Paulista/SP, usando de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO dos empregos

públicos de Braçal, Coveiro, Ajudante de Pedreiro, Cozinheiro Geral, Distribuidor de Merenda Escolar, Gari, Oficial de Serviços Gerais,

Padeiro, Pedreiro, Pintor, Vigilante, Agente de Autoridade de Trânsito, Agente Comunitário de Saúde, Agente de Combate as

Endemias, Ajudante de Saúde/Odontologia, Eletricista, Escriturário, Inspetor de Alunos, Motorista Geral, Operador de Máquinas I,

Recepcionista, Técnico de Enfermagem, Tratorista, Arquiteto Urbanista, Assistente Social, Controlador Interno, Educador Infantil,

Enfermeiro da Família, Engenheiro Civil, Farmacêutico, Fiscal Municipal, Fiscal de Obras, Fonoaudiólogo, Médico Pediatra, Médico

Veterinário, Nutricionista, Orientador Social, Professor de Educação Básica - PEB I, Professor de Educação Básica I - Ed. Artística,

Professor de Educação Básica I – Educação Física, Professor de Educação Básica I – Música, Psicólogo, Terapeuta Ocupacional e

Vigilante Sanitário do Concurso Público nº 01/2022, com publicação da classificação final (após recursos) nesta data, tendo em vista

a conclusão dos trabalhos relativos ao certame em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais

exigências constantes do respectivo Edital de Abertura.

O prazo de validade do Concurso Público será de 2 (dois) anos, contados a partir da data de sua homologação, podendo ser

prorrogado por igual período segundo interesse da Administração Pública.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Nazaré Paulista, 21 de dezembro de 2022.

CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA/SP